
Noc sklepů - otevřené sklepy Velké Němčice

Místní vinaři vám opět po roce otevřou své sklepy. Vinaři, vinohrady a sklepy jsou svým vlastním
svébytným světem. Světem, který vás uvítá svou pohostinností. Vinař tak otevírá nejen sklep, ale i své
vinařské srdce a nabídne vám zážitky a především skleničku dobrého vína. Noc sklepů 2019 - otevřené
sklepy Velké NěmčiceNaše vesnička (dnes už městys) je sice malinká, ale plná krásných uliček a tajemných
zákoutí. Svou stopu zde v minulosti zanechali například mniši z řádu cisterciáků, mocný feudál Vilém z
Pernštejna, králův rádce Zikmund Heldt z Kementu, kníže Karel z Ditrichštejna, příslušníci rodu Habsburků
nebo sám tatíček Masaryk. A nyní i vy, návštěvnici naší akce...Vstupné které zakoupíte u kulturního domu
zahrnuje:o vstup na Noc otevřených sklepů a volnou degustaci od 14 do 22 hodino kupón na jednu láhev vína
v hodnotě 150 Kčo degustační skleničkuo průvodce s mapkou Velkých Němčic s otevřenými sklepy vinařůo
hudební program(počet vstupenek není omezen, nemusíte si je objednávat či zamlouvat)Pro všechny
návštěvníky je připravena soutěž o vína od velkoněmčických vinařů.Cimbálová muzika od 19.30-23.00 hod.
u kulturního domu

Začátek: 27.04.2019

Web: http://www.nocsklepu.cz

Telefon: 727817770

Poloha: N 48° 59´ 29´´ E 16° 40´ 16´´

Místo konání: vinné sklepy

Organizátor: Radek Nečas

$LOGOIMAGE

1


	noc-sklepu-otevrene-sklepy-velke-nemcice.html

